
PELLEVITA

17526 MEHR 

Bedienungsanleitung

Operations Manual

oekouser11
Schreibmaschinentext
17526 MEHR-FAIA
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kg 29,6 

kW 6 - 7 

kg 5,5 

min 

180 

240 

6 - 8 mm 
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2 pcs. 
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12. 

11. 
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13. 
DE: Aschegitter muss frei von 
Verunreinigungen sein!
Verwenden Sie zur Reinigung 
den beigelegten Pinsel.

EN: The ash grid must be 
free of impurities! Use the 
enclosed brush for cleaning.

dominicmetzler
Rechteck
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2 pcs. 
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	Unbenannt



